

D.L.B. di Branchetti P. & C. snc - Via P. Togliatti n. 9/5 - 42048 Rubiera (RE) - P.IVA e C.F. 02428600353 - C.A: IT00REA00047B

Si certifica che le birre artigianali di nostra produzione sotto elencate, fornite a questo esercizio, contengono ALLERGENI (evidenziati in neretto).
This is to certify that the craft beers in our production listed below, supplied to this business, contain ALLERGENS (highlighted in bold).

GIUSTOSPIRITO – Pils

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 28 - EBC 4 - 12° P – 5% Vol.

GODIVA – Weizen

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, malto di **frumento**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, wheat malt, hops, yeast.*
IBU 18 - EBC 8 - 13° P – 5,4% Vol.

MONELLINA – Marzen

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 23 - EBC 18 - 13° P – 5,4% Vol.

DORA – Blanche

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo, lievito, coriandolo, buccia d'arancia / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast, coriander, orange peel.*
IBU 25 - EBC 6 - 13° P – 5,4% Vol.

LADY HOPE – A.P.A.

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 34 - EBC 7 - 16° P – 6,5% Vol.

NIGRA – Stout

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo, lievito e fiocchi d'**orzo** / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast, **barley flakes**.*
IBU 42 - EBC 120 - 13° P – 4,7% Vol.

MISSIS BROWN – Rauch

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 20 - EBC 58 - 14° P – 5,6% Vol.

MR BROOKS – American bitter

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 36 - EBC 6 - 10,5° P - 3,7% Vol.

SPICE GIRL – White I.P.A.

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, malto **frumento**, fiocchi d'**orzo**, luppolo, lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, wheat malt, **barley flakes**, hops, yeast.*
IBU 37 - EBC 4 - 13,5° P – 5,9% Vol.

BAD GIRL – I.P.A.

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 65 - EBC 6 - 14° P – 5,9% Vol.

42048 - English strong ale

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo e lievito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast.*
IBU 25 - EBC 20 - 17° P – 7,5% Vol.

REMIDA – Abbey

Ingredienti: acqua, malto d'**orzo**, luppolo, lievito, zucchero candito / *Ingredients: water, **barley malt**, hops, yeast, candied sugar.*
IBU 23 - EBC 20 - 20° P – 8,6% Vol.

Rubiera, 03/07/2015

In fede

D.L.B.
di **BRANCHETTI P. & C. snc**
Via P. Togliatti n. 9/5
42048 - RUBIERA (RE)
P. IVA e C.F. 02428600353